[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

от     «_27_»  _августа___  2019 г. № 234
                       г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 31 мая 2019г. № 225
 «Об утверждении Соглашений между Лискинским

муниципальным районом и городским поселением

город Лиски, Давыдовским городским поселением

Лискинского муниципального района о передаче
осуществления отдельных полномочий по организации

дорожной деятельности на 2019 год.»
 В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района
Р Е Ш И Л:
         1. Внести в Решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 31 мая 2019г. №225 «Об утверждении Соглашений между Лискинским муниципальным районом и городским поселением город Лиски, Давыдовским городским поселением Лискинского муниципального района о передаче осуществления отдельных полномочий по организации дорожной деятельности на 2019 год»  следующие изменения:
       а) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Сомов Ю.А.).

         3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                   И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
А.В.Ковалев
Руководитель отдела по финансам

и бюджетной политике администрации

Лискинского муниципального района                                                                    Т.А. Несинова                                                                                     «___»______________2019 г

Начальник юридического отдела                                                                             И.А.Шиняев

«___»______________2019 г

Главный специалист сводного отдела

консолидированного бюджета                                                                                  А.Н.Сомова

 «___»______________2019
                                                                                                                                                               Приложение
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от __ ____________ 2019 года №___
« Приложение №3
к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

 от 31.05.2019 №225
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче отдельных полномочий городским

поселением город Лиски, Давыдовским городским

поселением Лискинского муниципального района

по организации дорожной деятельности на 2019 год.

Тыс. руб.

	Наименование  поселения
	2019 год

	Городское поселение  город Лиски
	370,0

	Давыдовское городское поселение

	10,0

	Итого
	380,0